
 
 

GOVERNO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 
 

 

PORTARIA N.º 3526, DE 08 DE AGOSTO DE 2022. 

 

DELEGAÇÃO DE PODERES 

 

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, R E S O L V E: 

 

  Delegar competência aos servidores elencados abaixo para atuarem como fiscais 

titular e suplente do Termo de Execução Descentralizada – TED n.º 931901/2022, firmado entre a 

Universidade Federal de Pernambuco e o Ministério do Desenvolvimento Regional, em 

conformidade com o art. 17 do Decreto n.º 10.426/2020: 

 

Fiscal Titular: Cezário de Oliveira Lima Júnior, SIAPE n.º 1837202; 

Fiscal Suplente: Karoline Paes Jamur, SIAPE n.º 1881019. 

 

Processo n.º 23076.029746/2022-79 

 

ALFREDO MACEDO GOMES 

Reitor 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/08/2022

PORTARIA Nº 6835/2022 - SAAP PROGEPE (11.07.27) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/08/2022 07:40 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR - TITULAR

GR (11.01)

Matrícula: 1171268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6835 2022 PORTARIA 09/08/2022 5f0530bc13

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

